



PODPIS ZAUFANY
MARIA
LEWANDOWSKA-MIKA
01.10.2021 08:49:54 (GMT+2)
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych, KRS 0000215287 ul. Kołłątaja 31/1-2, 50-004 Wrocław www.dfop.org.pl dfop@dfop.org.pl ; tel. 602376974		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Lewandowska-Mika Tel. 602376973 maria.mika@dfop.org.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VI Dolnośląski Kongres Obywatelski			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.10.2021	Data zakończenia	30.11.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt pn. „VI Dolnośląski Kongres Obywatelski” będzie już szóstą edycją i kontynuacją 5 lat działań na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego na Dolnym Śląsku. Celem głównym realizacji projektu jest wzmocnienie aktywności społecznej, współpracy wewnątrz i międzysektorowej poprzez stworzenie trwałej płaszczyzny spotkań, dialogu, refleksji oraz wymiany doświadczeń i nawiązywania szeroko rozumianej współpracy na terenie Dolnego Śląska, w okresie od 20.10.2021 r. 2020 do 31.11.2021 r. dla około 250 osób.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ideą Kongresu jest prezentowanie aktualnej tematyki dotyczącej działalności organizacji pozarządowych i aktywności obywatelskiej, a zarazem stworzenie platformy do wymiany doświadczeń, dyskusji i nawiązywania współpracy.

Kongres Obywatelski stał się trwałą płaszczyzną spotkań, dialogu i refleksji na temat rozwoju naszego województwa. W ostatnich miesiącach DFOP przeprowadził ankietę wśród NGO w województwie, wśród respondentów ponad 160 przedstawicieli NGO wskazało na potrzebę spotkań osobistych (wskazując na trudności związane z zamknięciem z powodu epidemii koronawirusa) oraz prowadzenia dyskusji nt. stanu obecnego i przyszłości sektora pozarządowego oraz sytuacji i zmian jakie zaszły w ostatnim czasie.

Dolnośląski Kongres Obywatelski planowany jest do realizacji po raz szósty. Wszystkie dotychczasowe (V corocznych edycji) Kongresy cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem, a ewaluacje kolejnych wydarzeń wskazywały na silną potrzebę realizacji/kontynuacji tego typu przedsięwzięcia. Uczestnicy poprzednich wydarzeń podkreślali wyjątkowość Kongresu Obywatelskiego w skali województwa.

Chcemy kontynuować organizację Kongresu, pomimo trudności spowodowanych epidemią koronawirusa, zapraszając aktywnych obywateli i obywatelki do udziału w najważniejszym wydarzeniu dla sektora pozarządowego na Dolnym Śląsku.

Działania projektowe są adresowane do organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przedstawicieli instytucji publicznych, Rad Działalności Pożytku Publicznego oraz aktywnych obywateli Dolnego Śląska.

Organizacja Kongresu obejmować będzie: wykład inauguracyjny, debatę publiczną oraz realizację około 10 paneli dyskusyjnych. Kongres realizowany będzie podczas 1 dnia.

Projekt będzie realizowany na terenie Dolnego Śląska (planujemy organizację Kongresu w Międzynarodowym Centrum Konferencyjnym „Krzyżowa”).

W związku z trwającą epidemią koronawirusa, w przypadku zaostrzenia obostrzeń sanitarnych dopuszczamy możliwość organizacji Kongresu w formie hybrydowej lub online.

Działania w projekcie realizowane będą z zachowaną zasadą dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zrealizowanych Kongresów	1	Dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników Kongresu	około 250 osób	Lista obecności / Ilość podpisów uczestników Kongresu / listy rekrutacyjne
Liczba wykładów inauguracyjnych	1	Program Kongresu / Zawarta umowa cywilnoprawna z prowadzącym / moderatorem
Liczba zrealizowanych paneli dyskusyjnych	około 10	Program Kongresu / listy rekrutacyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych jest związkiem stowarzyszeń, od 17 lat działającym na rzecz organizacji pozarządowych Dolnego Śląska (powołana została do życia w maju 2004 roku we Wrocławiu). Jej podstawowym zadaniem jest budowanie płaszczyzny współpracy, wymiana informacji i doświadczeń oraz inicjowanie wspólnych działań sektora pozarządowego na Dolnym Śląsku.

Federacja pełni rolę rzecznika interesów organizacji członkowskich, podejmując działania -tam, gdzie pojedyncze organizacje są za słabe, gdzie potrzeba silnego głosu wyrażenia wspólnego stanowiska.

Obecnie DFOP zrzesza 238 organizacji pozarządowych, na rzecz których świadczy wsparcie merytoryczne, organizuje szkolenia, doradztwo, wsparcie marketingowe, prowadzi działania rzecznicze i reprezentuje sektor w ważnych ciałach konsultacyjno-doradczych oraz wielu innych. Aktywnie uczestniczy w konsultacjach aktów prawnych, dokumentów programowych oraz zmieniających się ustaw istotnych dla organizacji pozarządowych.

Federacja przez cały okres swojego istnienia podejmowała i wciąż podejmuje się realizacji licznych projektów finansowanych, m.in. ze środków Unii Europejskiej, Ministerstwa Pracy Rodziny i Polityki Społecznej, Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Systematycznie prowadzi monitoring współpracy samorządów lokalnych z organizacjami pozarządowymi

DFOP posiada doświadczenie w realizacji podobnych zadań publicznych, w tym realizacja pięciu edycji Dolnośląskiego Kongresu Obywatelskiego w latach 2015-2019, każdy gromadzący co najmniej 300 uczestników. Podczas każdego z wcześniejszych Kongresów odbywały się debaty, wystąpienia główne oraz od 10 do 15 paneli tematycznych.

Do partnerstwa przy realizacji Kongresów zapraszane są zawsze sieci ngo, organizacje pozarządowe, przedsiębiorstwa i samorządy - przede wszystkim z Dolnego Śląska.

Realizacja pięciu edycji Kongresu Wrocławskich Organizacji Pozarządowych w latach 2017-2020

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie ekspertów/prowadzących warsztaty/panele	8 000		
2.	Wynagrodzenie koordynatora Kongresu Obywatelskiego	1 500		
3.	Wynagrodzenie obsługi księgowej	500		
4.	Wynagrodzenie specjalisty ds. rekrutacji i promocji Kongresu (praca wolontarystyczna)	1 500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 500	10 000	1 500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń

woli w imieniu oferentów)

Data